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Çorum’da 22 emniyet  
personeli memuriyetten atıldı 

Sayfa 3’te

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç,
havaalanı tartışmalarına son noktayı
koydu.

Hatırlanacağı üzere havaalanı
konusu Vali Kılıç’tan önce Çorum’da
görev yapan ve şuanda Merkez Valisi

olarak görevini sürdüren Ahmet Kara
tarafından gündeme getirilmişti. Birçok girişim-
lerde bulunulmuş, ancak olumlu bir sonuç elde
edilememişti.

Alacahöyük’te bir takım incelemelerde
bulunan Vali Necmeddin Kılıç, havaalanı tartış-
malarının gereksiz olduğunu söyledi. Çorum’un
havaalanına şuanda ihtiyacı olmadığını dile
getiren Vali Kılıç, Çorum’da turist sayısının

artırılması halinde havaalanı konusunun açılabi-
leceğini belirtti.Vali Kılıç, “Bizim hedefimiz
öncelikle 500 bin olması lazım şu anda 35 bin
civarındayız maalesef, daha sonra da aşama
aşama milyonlara ulaşmamız lazım. 

Fetullahçı Terör Örgütüyle irtibatı olan 2692 kamu
personelinin memuriyetine son verildi.
Olağanüstü hal kapsamında çıkarılan kanun hük-
münde kararnamenin ardından, alınan karar
doğrultusunda memuriyetine son verilenlerin
isimleri de yayınlandı. Listede Çorum Emniyet
Müdürlüğü’nden 22 kişinin ismi var. 

havaalanı yapılır’
‘3 milyon turist gelirse 

Çorum’da Taner Akarken
isimli şahıs, kimliği belirsiz

kişi yada kişiler tarafından
tabancayla ateş edilerek

yaralandı. 

Çorum’da 
otoparkçı 

cinayeti

Sayfa 3’te

İskilip Ziraat Odası Başkanlığı tarafından
İskilip Atatürk Orman Çiftliğinde Mevlit-i Şerif oku-
tuldu. 

Programa, Vali Yardımcısı Adem Saçan, AK
Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan, TZOB
Genel Başkan Yardımcısı Nejat Gamzeli, İskilip
Belediye Başkanı Recep Çatma, İskilip İl Genel
Meclisi Üyesi Yusuf Kaya, İl Gıda, Tarım ve
Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, İskilip
Belediye Meclis Üyeleri ile çok sayıda davetli katıl-
dı.

İskilip’te şehitler
için mevlit

Sayfa 2’de

‘Kimse güvenlik tedbirleri
almamızı engelleyemez’

TBMM'nin güvenlikten sorumlu İdare Amiri,
AK Parti Çorum Milletvekili Salim Uslu,
Hakkari'den gelenlerin Meclis'te eylem yapacağına
dair bilgi alındığını belirterek, Meclis'in eylem yeri
olmadığını bildirdi. Sayfa 2’de

Belediyespor, 
Bayrampaşa’yı geçemedi 

Sayfa 8’de

Danıştay, yüz binlerce memuru ilgilendirebilecek bir
karara imza attı. Çorum'da görev yapan bir öğretmene,
mesai saati dışında yapılan kursa katılmadığı için bir gün-
lük maaş kesme cezası verildi. Öğretmen kararı içinde sin-
diremedi dava açtı. İdare mahkemesinden eli boş dönen
öğretmeni Danıştay haklı buldu. Danıştay kararında "Çalı-
şanların dinlenme hakkı Anayasa ile korunmuş bir haktır"
denildi.

Danıştay haklı buldu

Sayfa 3’te

Vali Kılıç, Alacahöyük'ü inceledi
Çorum Valisi Necmeddin Kılıç,

Alacahöyük'te incelemelerde bulundu.

Ceritoğlu'ndan Özdemir
ailesine taziye ziyareti

AK Parti Çorum Milletvekili ve Sağlık, Aile, Çalış-
ma ve Sosyal İşler Komisyonu Üyesi Lütfiye İlksen
Ceritoğlu Kurt, geçirdiği kalp krizi sonucu hayatını kay-
beden Sungurlu İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Özde-
mir'in ailesine taziye ziyaretinde bulundu. Sayfa 7’de

Çorum'da görev yapan bir öğretmene, mesai
saati dışında yapılan kursa katılmadığı için

bir günlük maaş kesme cezası verildi.
Danıştay herkesin tatil hakkı var dedi ve

öğretmeni haklı buldu
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İskilip Ziraat Odası Başkanlığı,
şehitler için mevlit okuttu.

İskilip Ziraat Odası Başkanlığı
tarafından İskilip Atatürk Orman Çift-
liğinde Mevlit-i Şerif okutuldu. 

Programa, Vali Yardımcısı
Adem Saçan, AK Parti Çorum
Milletvekili Ahmet Sami Ceylan,
TZOB Genel Başkan Yardımcısı Nejat
Gamzeli, İskilip Belediye Başkanı
Recep Çatma, İskilip İl Genel Meclisi
Üyesi Yusuf Kaya, İl Gıda, Tarım ve
Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz
Ermiş, İskilip Belediye Meclis Üyeleri
ile çok sayıda davetli katıldı.

Programda 15 Temmuz
FETÖ/PDY terör örgütünün darbe
girişiminde ve terör olaylarında hayat-
larını kaybeden şehitler için Kuranı
Kerim Tilaveti ve Mevlit-i Şerif oku-
tuldu. 

İskilip Dolmasının ikram edil-
diği toplantıda Ziraat Odası Başkanı
Kamil Akdoğan programa katılanlara
ve mesaj gönderenlere teşekkür etti.
(Haber Merkezi)

İskilip’te şehitler için mevlit

TBMM'nin güvenlikten sorum-
lu İdare Amiri, AK Parti Çorum
Milletvekili Salim Uslu, Hakkari'den
gelenlerin Meclis'te eylem yapacağına
dair bilgi alındığını belirterek,
Meclis'in eylem yeri olmadığını bil-
dirdi.

Uslu, Meclis'e giriş yasağı
konulduğuna dair iddialara ilişkin
yaptığı açıklamada, Meclis'te
Hakkari'den gelen bir grup tarafından
eylem yapacağına dair kendilerine
istihbari bir bilgi geldiğini söyledi.
"Burası eylem alanı değil" diyen
Uslu, 15 Temmuz darbe girişimini
hep birlikte yaşadıklarını, burada ola-
bildiğince dikkatli davranmak gerekti-
ğini belirtti. 

Uslu, bugün partilerin grup
toplantılarının olduğuna işaret ederek,
"İdam" diye bağıranlar ile diğer iller-
den eylem için gelenlerin karşı karşı-
ya bulunmasının arbedeye neden ola-
bileceğini kaydetti. İstihbari bilgiler
olduğu için "Ne zaman sükunet sağla-

nırsa o zaman alırız" dediklerini dile
getiren Uslu, "Nitekim almaya başla-
dılar. Giriş yasağı yok. Beni, HDP'li
arkadaşlar aradı, 'Personel de alınmı-
yor' dedi. Personelin bu saatte dışarı-
da ne işinin olduğunu sordum.
Personel görev yerini terk ediyor,
dışarıda kamuda çalışan biri görev
yerini terk edip gidemez.
'Alınmadıkları için dışarı gittiler...'
Gitmesinler, hangi vekilin danışmanı

gidiyor oraya. Kimlikleri tespit edile-
rek alınıyor." diye konuştu.

Darbe girişimi sonrası güven-
lik önlemlerinin de yoğun şekilde
devam ettiğini anımsatan Uslu,
Meclis'in Ayrancı Kapısı'nı kapa Uslu,
Meclis'in kapanmasından sonra
Dikmen Kapı'da da çalışmaların yapı-
lacağını dile getirerek, "Kimse güven-
lik tedbirleri almamızı engelleyemez."
dedi. (Haber Merkezi)

‘Kimse güvenlik tedbirleri
almamızı engelleyemez’

KPSS'nin 2010'da uygulanan genel yete-
nek ve genel kültür sorularını hukuka aykırı
şekilde elde ettiği tespit edilen kişilerin atama-
ları iptal edilecek.

670 sayılı "Olağanüstü Hal Kapsamında
Alınması Gereken Tedbirler Hakkında Kanun
Hükmünde Kararname", Resmi Gazete'nin
dünkü sayısında yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Buna göre, 10 11 Temmuz 2010'da yapı-
lan KPSS'de genel yetenek ve genel kültür test
sonuçlarına göre veya bu sonuçlar da esas alın-
mak suretiyle atanan personelin atama işlemle-
rinin geçerliliği devam edecek ancak bu sınav
sorularını ve/veya cevaplarını hukuka aykırı
şekilde sınav öncesinde ya da sınav sırasında
elde ettiği tespit edilen kişilerin atamaları iptal
edilecek. (Haber Merkezi)

KPSS atamalarına
düzenleme

Özel harekat birimlerinde istihdam edil-
mek üzere, en az lise veya dengi okul mezunla-
rından askerlik hizmetini tamamlamış olanlar,
KPSS şartı aranmaksızın, mülakatla polis mes-
lek eğitim merkezlerine alınabilecek.

Özel harekat birimlerinde istihdam edil-
mek üzere, en az lise veya dengi okul mezunla-
rından askerlik hizmetini tamamlamış olanlar,
Kamu Personel Seçme Sınavı (KPSS) şartı
aranmaksızın, mülakatla polis meslek eğitim
merkezlerine alınabilecek.

Olağanüstü hal kapsamında çıkarılan
671 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname,
Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girdi.
KHK'ya göre, özel harekat birimlerinde istih-
dam edilmek üzere, en az lise veya dengi okul
mezunlarından askerlik hizmetini tamamlamış
olanlar, KPSS şartı aranmaksızın, fiziki yeterli-
lik ve mülakat sınavlarıyla polis meslek eğitim
merkezlerine alınabilecek. Bu kişilerin, 28
yaşından gün almamış ve terhis tarihinden itiba-
ren 36 aydan fazla süre geçmemiş olması gere-
kecek.

Öte yandan, 2006 sonrasında 5467, 5662
ve 5765 sayılı kanunlarla kurulan devlet üniver-
sitelerinde görev yapan öğretim üyeleri, 75
yaşında emekli olabilecek. Bu uygulama, 31
Aralık 2020'ye kadar devam edecek. (Haber
Merkezi)

KPSS’siz özel harekat

polisi alınacak

Gerekli izinleri alamayarak Türkiye'deki
faaliyetlerini durduran PayPal'ın ardından sanal
para birimi olan Bitcoin'in Türkiye'deki son
hesabı da kapatıldı. Türkiye'deki müşteriler
para çekemiyor.

Türkiye'de faaliyet gösteren Bitcoin bor-
sası BTCTurk, dün yaptığı yazılı açıklama ile
bu gelişmeyi Türkiye'deki kullanıcılarına
duyurdu.

ÖDEME YAPAMIYOR
PayPal'ın kapatılması sonrasında işlem

hacminde önemli artışlar gözlenen Bitcoin,
hesapları kapatıldığı için dün itibariyle
Türkiye'deki müşterilerine ödeme yapamıyor.
Şirketin resmi Türkiye sayfasından yapılan
açıklamada "Ne yazık ki bugün şirketimizin
açık tutabildiği son banka hesabı kapatılmıştır.
Bu sebeple TL yatırma işlemlerini durdurmuş
bulunmaktayız." denildi.

MÜŞTERİLERİNDEN SÜRE İSTEDİ
Şu an açık bir banka hesapları kalmama-

sına rağmen Türkiye'deki müşterilerine para
çekme taleplerini girmeye devam etmelerini
isteyen Bitcoin, sorunun en kısa sürede çözüle-
ceği şeklinde bildirimde bulundu. BTCTurk'ten
yapulan açıklamada şu ifadelere yer verildi;

"BAKİYENİZ ÖDENECEKTİR"
"TL çekme işlemleri için çekme istekle-

rinizi girmeye devam edebilirsiniz. Bu işlemle-
rin mutlaka gerçekleştirileceğinden emin olabi-
lirsiniz. BTCTurk üzerindeki bakiyeniz hiçbir
kesinti olmadan ödenecektir. Ödemelerin en
kısa sürede yapılması için çeşitli çalışmalar sür-
mektedir.Şirketimiz müşteri bakiyelerinin tama-
mını ödeyecek nakde sahiptir. Ödeme kanalları
belirlenirken sizden bir süre beklemenizi rica
ediyoruz. Bu çalışmanın önümüzdeki haftalarda
sonuçlanmasını ve TL yatırma işlemlerinin tek-
rar başlamasını beklemekteyiz."

Bitcoin'in Türkiye'deki son
hesapları da kapatıldı!

Ay başından bu yana iki kez zam gelen
motorinin litresine 7 kuruş daha zam yapıldı.
İstanbul'da motorinin fiyatı 3,78 liraya yüksel-
di.

Ham petrol fiyatlarında yaşanan artış
pompaya zam olarak yansımaya devam ediyor.
Türkiye'de fiyatların belirlenmesini sağlayan
Brent ham petrol fiyatlarının ağustos başından
bu yana yüzde 16'yı aşan yükselişi pompada art
arda zam haberlerini beraberinde getirdi.

7 KURUŞ DAHA ZAM YAPILDI
Ay başından bu yana iki kez artan moto-

rine bu gece yarısından itibaren geçerli olmak
üzere bir zam daha yapıldı. Motorinin litresinde
7 kuruş artışa gidildi. En son motorine 5
Ağustos'ta 5 kuruş, 12 Ağustos'ta 8 kuruş zam
yapılmıştı.

BENZİNE 5 KURUŞ, GAZ YAĞINA
8 KURUŞ ZAM GELMİŞTİ
Diğer taraftan, 10 Ağustos'ta ise benzi-

nin litresine 5 kuruş, gaz yağı 8 kuruş zam gel-
mişti. Zam sonrasında İstanbul'da motorinin lit-
resinin 3,71 TL'den 3,78 TL'ye; Ankara'da 3,76
TL'den 3,83 TL'ye çıkması bekleniyor. (Haber
Merkezi)

Motorine üçüncü
zam daha geldi

Mobil işlemci dünyasında
beklediği başarıyı elde edemeyen
Intel, bu kez ARM tabanlı işlemci-
leriyle mobil dünyaya tekrar adım
atacak.

Bilgisayar dünyasında uzun
süredir şüphesiz en iyi işlemci üre-
ticisi olarak gösterilen Intel,
Windows bilgisayarlarında en per-
formanslı işlemcilerin sahibi olsa
da mobil işlemci üretimi konusun-

da geç kalmış ve beklediği başarı-
yı elde edememişti.

Intel’in mobilde başarı
yakalayamaması üzerine mobil
işlemci üretimini durdurduğunun
gündeme gelmesinden sonra, şir-
ketin mobil işlemci tarafında tek-
rar şansını deneyeceği açıklandı.
Üstelik bu kez Intel, çok iddialı
geliyor.

2016 Intel Geliştirici
Konferansı’nda şirket
yetkililerinin yaptığı
açıklamada Intel’in
ARM ile iş ortaklığı-
na gittiği ve artık
Intel’in de ARM
tabanlı işlemciler üre-
teceği açıklandı.
(Haber Merkezi)

Intel mobil işlemci pazarında
tekrar şansını deneyecek

Bakanlar Kurulu’nda görü-
şülen 671 sayılı Kanun Hükmünde
Kararname ile TİB resmen kapatı-
lıyor ve yetkilerinin tümünü
BTK’ya devrediyor.

Geçtiğimiz günlerde
Cumhurbaşkanı Erdoğan TİB’in
(Telekomünikasyon İletişim
Bakanlığı) içerisinde FETÖ uzantı-
lı kimliklerin bulunduğunu ve bu
kurumun kapatılacağını açıklamış-

tı. Dün Bakanlar Kurulu’nda yapı-
lan görüşme sonrası 671 sayılı
Kanun Hükmünde Kararname ile
kurumun resmen kapatıldığı ve
yetkilerinin BTK’ya (Bilgi
Teknolojileri ve İletişim Kurumu)
devredileceği açıklandı. Buna göre
Bilgi Sistemleri Dairesi, Hukuk
Dairesi, Teknik İşletme Dairesi ve
İdari Daire Başkanlığı’nın görevle-
ri BTK tarafından yönetilecek.

Başbakan Yardımcılığı gör-
evini üstlenen Numan Kurtulmuş,
TİB’in bütün yetkilerinin, sorum-
luluklarının, personelinin ve teknik
bütün imkanlarının bundan böyle
BTK’ya devredildiğini belirtti.
Bunun dışında yapılan bir başka
düzenleme ile 15 Temmuz şehit ve
gazilerinin SGK borçlarının siline-
ceği, bazı aksaklıkların da ortadan
kaldırılacağını açıkladı. (Haber
Merkezi)

TİB resmen kapatıldı

Kanserle mücadelede aspi-
rinin sağladığı yararlara ilişkin
kanıtlara bir yenisi eklendi.

Bilimsel araştırmalar
düzenli aspirin kullanımının başta
bağırsak olmak üzere pek çok
kanser türünü önlemede ve tedavi-
de etkili olduğunu gösterdi.

Geçtiğimiz günlerde PLoS
One isimli bilimsel dergide yayım-
lanan bir makale kanser tedavisin-
de asetil salisilik asitin (ASA)
yararını bir kez daha gösterdi.

Takvim'in haberine göre;
çalışmada, düşük dozda ASA alın-
ması hem kansere yakalanma ris-
kini düşürdüğü hem de kansere
bağlı ölüm riskini ortalama yüzde
20 azalttığı görüldü.

Tıbbi Onkolog Prof. Dr.
Canfeza Sezgin de aspirinin kan-
serle savaştaki rolüne dikkat çekti.
Ancak düzenli aspirin kullanımı-
nın bazı kişilerde kanamaya sebep
olabileceği konusunda uyardı.
(Haber Merkezi)

Aspirin kanser tedavisinde faydalı
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Fetullahçı Terör Örgütüyle irti-
batı olan 2692 kamu personeli-
nin memuriyetine son
verildi.
Olağanüstü hal
kapsamında
çıkarılan
kanun hük-
münde karar-
namenin
ardından, alı-
nan karar doğ-
rultusunda
memuriyetine son
verilenlerin isim-
leri de yayınlandı.
Listede Çorum
Emniyet
Müdürlüğü’nden 22
kişinin ismi var. 
Kadrosu Çorum Emniyet
Müdürlüğü’nden görünen ve
görevine son verilen Emniyet
mensupları şunlar, 

3. Sınıf Emniyet Müdürleri;
Halil Hilal Seyfi, Erkan

Paşalıoğlu, Cihan
Ercan, 4. sınıf

Emniyet
Müdürleri;

Ferhat
Göktepe,
Mesut Öztürk,
Ramazan
Erdoğan, Yavuz

Selim Kılıç,
Cengiz Gümüşay,

Emrah Pehlivan,
Salih Çelik, Erdem

Zengül, Ömer
Atasoy, Emniyet Amiri

Tamer Esen, Komiser
Ali Polat, Komiser

Yardımcıları; Zeki Kafalı
Ahmet Çakır, polis memurları;
Harun Tezcan, Halis Mert,
Niyazi İren, Halil Demir, Özgür
İlikli ve Raşit Örnek.

Çorum’da 22 emniyet 
personeli memuriyetten atıldı 

Çorum'da görev yapan bir öğretmene,
mesai saati dışında yapılan kursa katılmadığı
için bir günlük maaş kesme cezası verildi. Dava
açan öğretmeni Danıştay haklı buldu.

Danıştay, yüz binlerce memuru ilgilendi-
rebilecek bir karara imza attı. Çorum'da görev
yapan bir öğretmene, mesai saati dışında yapı-
lan kursa katılmadığı için bir günlük maaş
kesme cezası verildi. Öğretmen kararı içinde
sindiremedi dava açtı. 

İdare mahkemesinden eli boş dönen
öğretmeni Danıştay haklı buldu. Danıştay kara-
rında "Çalışanların dinlenme hakkı Anayasa ile
korunmuş bir haktır" denildi.

KURSA KASTEN KATILMADI
Çorum Eti Anadolu Lisesi'nde görevli

Saim Erdoğan'a, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, bir-
günlük maaş kesme cezası verdi. Gerekçe,
Erdoğan'ın, bir haftalık, FATİH Projesi
Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu'na katılma-
masıydı. Hazırlanan soruşturma raporunda
Erdoğan'ın, kasıtlı olarak kursa katılmadığı
belirtildi. Kurs tarihi ise 4 12 Mart 2013 olarak
belirlendi.

KARARI YARGIYA TAŞIDI
Öğretmen Erdoğan, verilen ceza küçük

de olsa içine sindiremedi. Erdoğan, verilen
kararın iptali işlemin ortadan kalkması için üç
yıl önce Çorum İdare Mahkemesi'nde dava açtı.
Mahkeme yaptığı yargılama sonrası 2014'te
kararını verdi. İdare Mahkemesi, Erdoğan'a
verilen cezasını yerinde olduğuna hükmetti. 

'ÇALIŞMA SAATİ İLE UYGUN
OLSUN'

Dosyaya, Danıştay Onikinci Daire baktı.
Erdoğan, temyiz başvurusunda, idare mahkeme-
sinin verdiği kararın bozulmasını istedi.
Erdoğan, kursun düzenlenmesine karşı olmadı-
ğını, kurs saatlerinin çalışma saatleri ile uygun
olmasını, ancak idarenin bu yönde bir düzenle-
me yapmadığını kaydetti. Davalı konumda olan
Çorum Valiliği adına yapılan savunmada ise,
öğretmen Erdoğan'ın talebinin reddi istendi.

TETKİK HAKİMİ: CEZA 
KARARI YERİNDE

Danıştay Tetkik Hakimi ise düşüncesini
özetle "Kurs ve seminerlere katılmak öğretmen-
lerin görev ve sorumlulukları arasında yer alı-
yor. Verilen karar (bir günlük maaş kesme)
hukuka aykırı değil. Kararın bozulmasını gerek-
tirecek bir şey yok" yönünde görüş belirtti.

KURSA KATILMAK GÖREV AMA...
Danıştay Tetkik Hakimi'nin de olumsuz

görüşü sonrası Daire, dosya için karar aşaması-
na geldi. Beş üyeden oluşan Daire oy çokluğu
ile Erdoğan'ı haklı buldu. Karara Başkan İrfan
Eroğlu ve üye Hakim İbrahim Günenç muhale-
fet şerhi koydu. Oy çokluğu ile alınan kararda
özetle şöyle denildi: "Yönetmeliğe göre, kurs ve
seminerlere katılmak öğretmenlerin görev ve
sorumlulukları arasında sayılıyor. Bu görev ve
sorumluluk, mesai dışında belirlenen herhangi
bir zaman diliminde yapılacağı, davacının da
günün hangi saatinde olursa olsun görevlendir-
meye katılma zorunluluğu olduğu anlamına gel-
mez.

DİNLENME HAKKI 
ANAYASAL HAKTIR

Çalışanların dinlenme hakkı, Anayasa ile
korunmuş bir hak. İdare, kişilerin çalışma
koşulları ve dinlenme saatlerini gözönüne alarak
kurs saat ve tarihlerini belirlemeli. Davacının
da, 'uygun bir saat dilimi içinde olsun' diye baş-
vusuru var. Kasıtlı olarak kursa katılmama
durumu yok. Dava konusu işlem (bir günlük
maaş kesme) hukuka uygun değil. Davanın
reddi yolunda verilen kararda da hukuki isabet
görülmedi."  (Haber Merkezi)

Danıştay haklı buldu

Çorum’da Taner Akarken isimli
şahıs, kimliği belirsiz kişi yada
kişiler tarafından tabancayla ateş
edilerek yaralandı. Özel bir has-
taneye kimliği tespit edilemeyen
bir şahıs tarafından ağır yaralı
olarak kaldırılan şahıs hayatını
kaybetti.

POLİS CİNAYET 
ZANLILARINI ARIYOR

Olay Çomar Barajı bölgesinde
meydana geldi. İddiaya göre
bölge yakınında bulunan özel
hastaneye otomobille yaralı bir

kişinin getirildiği ihbarını alan
polis ekipleri kısa sürede hasta-
neye ulaştı. Tabancayla ateş edil-
mesi sonucu vücudundan yarala-
nan ve durumu ağır olarak hasta-
neye getirilen Taner Akarken,
doktorların tüm müdahalesine
rağmen kurtarılamadı. Olayla
ilgili geniş çaplı soruşturma baş-
latan polis, ölen Taner Akarken’i
hastaneye getirdikten sonra
kayıplara karışan şahıs ile olayı
gerçekleştiren kişi ve ya kişilerin
yakalanması için çalışma başla-
tıldı.

Çorum’da otoparkçı cinayeti

Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Çorum Eğitim
ve Araştırma Hastanesi bünyesinde kurulan
Meme Hastalıkları Polikliniği hasta kabulüne
başladı.
Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Betül Bozkurt ve Yrd.
Doç. Dr. İbrahim Tayfun Şahiner, Çorum'da
ilk defa denenen onkoplastik cerrahi yöntemin
iki hastaya uygulandığını belirterek, hastaların
ameliyat esnasında hem meme kanserinden
kurtulduklarını hem de meme estetik ameliyatı
olduklarını kaydetti.
Çorum'da ilk defa yapılan bu nitelikli ve başa-
rılı ameliyatların hastaların sağlığına kavuşma-
sında çok önemli rolü olduğunu belirten Hitit
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin
Alkan ise, Türkiye'nin sayılı merkezlerinde

verilebilen bu sağlık hizmetinin Çorum'da da
verilmesinin mutluluğunu yaşadıklarını söyle-
di. Çorum'un meme hastalıkları konusunda
ileri bir referans merkezi olma yolunda ilerle-
diğini ifade eden Prof. Dr. Alkan, Tıp
Fakültemizde başarılı bir kadroyla güzel bir
sinerji oluşturulduğunu belirterek hastane
yöneticileri ve tüm hastane çalışanlarına teşek-
kür etti.
Tıp Fakültesi Dekan V. Prof. Dr. Mete
Dolapçı ise, Avrupa'da sayılı kliniklerde bulu-
nan onkoplastik meme cerrahisi eğitimine
sahip genel cerrahi öğretim üyesinin fakülte
bünyesinde çalışmaya başlamasının bölge
halkı ve üniversite açısından mutluluk ve
gurur verici olduğunu belirtti. Prof. Dr. Mete
Dolapçı, Çorum'un çevre iller açısından refe-

rans bir sağlık merkezi olduğunu, il dışından
hastaların üniversite hastanesine sevk edildiği-
ni ve başarılı bir şekilde takip ve tedavilerinin
yapıldığını kaydetti.
Hastane bünyesinde hizmet vermeye başlayan
özelleşmiş meme hastalıkları tanı ve tedavi
biriminin her Pazartesi randevu usulüne göre
hizmet verdiğini belirten Hastanesi Yöneticisi
Yrd. Doç. Dr. Sinan Zehir, bu birim sayesinde
her sekiz kadının birinde görülme şansızlığı
olan meme kanseriyle erken tanı ve tedavi şan-
sının Çorum halkına sunulduğunu, aynı
zamanda özelleşmiş meme hastalıkları birimi-
nin Türkiye'deki sayılı referans merkezlerin-
den biri olma yolunda hızla ilerlediğini ifade
etti. Zehir, il dışından hasta kabulüne de başla-
nıldığını açıkladı.

Meme polikliniği hizmete girdi

AK Parti Çorum İl Başkanı Av.Rumi Bekiroğlu
ve beraberindeki heyet Memur
Konfederasyonları Çorum İl Başkanlığına
teşekkür ziyareti gerçekleştirdi.
İl Başkanı Bekiroğlu; "15 Temmuz gecesi ve
takip eden günlerde Milli İradeye sahip çıkıl-
ması yönündeki çalışmalarınızda meydanlarda
bizimle olduğunuz için ayrıca meydanlarda
nöbet tutan milletimize kumanya dağıtımındaki
desteklerinizden dolayı şahsım ve milletimiz
adına sizlere teşekkür ediyorum" dedi.
Geçtiğimiz gün Milletvekillerimize yaptığınız
geçmiş olsun ziyaret sırasında bu hain FETÖ
mensuplarının milletin gazi meclisine yapmış
oldukları alçakça saldırıyı sizlerde gördünüz.
Bunların yaptıklarını anlatılabilecek bir lisan
yoktur. Bunların gerçek yüzü nihayetinde orta-
ya çıktı. Bunlar Fetö denen şahsiyeti hümme
haşa Peygamber gibi görmekteler, Oysaki
Kur’an-ı Kerimde de belirtildiği gibi son
Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa
(s.a.v.)’dır. Vatan haini kişiler bu cehaletle her
şeyi yapabilirler, bizlerin ve sizlerin istişare
ederek uyanık olmamız gerekmektedir. Çünkü
bizler vatanı ve milleti için mücadele eden aynı
geminin yolcularıyız.
15 Temmuz gecesi elinde sopadan başka hiçbir
şeyi olamayan sivil vatandaşlarımız üzerine
ateş açan, Genelkurmay Başkanlığımızı basıp
Genelkurmay Başkanımız rehin alarak zorla
darbe bildirisini imzalattırmaya kalkan, devleti-

mizin ve milletimizin kurumlarına saldırı
düzenleyerek kendilerince bozuk olan düzeni
yeniden yapılandırma gayesiyle anlaştıkları
devletlerle ülkemize huzur ve barış getirmeye
çalışacaklardı. Sözde getirecekleri demokrasi
ile bizi Irak gibi Suriye gibi Mısır gibi bir kaos
ortamına sokacaklardı. Bizim Türkiye’den
başka sığınacak ne bir yerimiz ne bir toprağı-
mız var. Bunlara gereken ceza devletimiz
hukuk sistemi çerçevesi içerisinde mutlaka
verilecektir. Bundan sonra milletçe daha dik-
katli olunmalıdır.
15 Temmuz gecesi başlattıkları bu alçakça sal-

dırıyı bir musibet olarak düşünürsek, bir musi-
bet bin nasihatten hayırlıdır. Bizler de tedbiri-
mizi alıp tevekkül etmemiz gerekmektedir. Bu
konuda da bundan önce olduğu gibi bundan
sonrada sizlerden her zaman yardım ve destek-
lerinizi bekliyoruz.
Bu darbe sürecinde ilimizde siyasi partilerimiz-
le, Valimizle, Garnizon komutanımızla, emni-
yet teşkilatımızla, birlik beraberlik içinde
Çorum tek yürek olarak oynanan oyuna karşı
dik durmuştur. Bir kez daha Aziz milletimize
ve sizlere teşekkür ederek Aziz şehitlerimizi
rahmetle anıyorum" dedi.

Bekiroğlu ziyaretlere başladı

Geçtiğimiz hafta bölücü terör
örgütüne karşı yapılan operasyon-
da şahadete eren İskilipli şehit
Kadir Karaman’ın için ikamet etti-
ği evinin önünde öğle namazından
sonra Kuranı Kerim ve Mevlidi
şerif okutuldu. Programa protokol
mensupları, Belediye Meclis Üye-
leri, Siyasi parti ve Sivil toplum
kuruluşlarının başkanları ile çok
sayıda İskilipli katıldı. Belediye
Başkanı Recep Çatma aile fertleri
ile ayrı, ayrı konuşarak sabırlar
diledi.
Evin önündeki program sonrası

Belediye Meclis üyeleri ve berabe-
rindekilerle şehidin Hacı Karani
Mezarlığındaki mezarı başına gidi-
lerek dualar edildi. Başkan Çatma
“Şehidimiz 15 Temmuz darbe giri-
şiminden sonra Güneydoğu
Anadolu’da bölücü terör örgütü ile
mücadelede şahadete eren ilk
şehitlerimizdendir. Şehitlik maka-
mının peygamberlik makamından
sonra geldiğine inanıyoruz. Şehidi-
miz Kadir Karaman’a ve tüm
şehitlerimize Allah’tan rahmet dili-
yorum. Ruhları şad, mekânları
cennet olsun” dedi. 

ŞEHİT KARAMAN İÇİN
MEVLİD OKUTULDU
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Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Alaca'ya
çıkarma yaptı.

Alaca'ya gelerek bir takım ziyaretlerde
ve incelemelerde bulunan Vali Necmeddin
Kılıç'a ziyaretlerinde, İl Jandarma ve Garnizon
Komutanı Albay Fatih Üstündağ, Alaca
Kaymakamı Ramazan Kurtyemez, Alaca İlçe
Jandarma Komutanı Üsteğmen Kurtuluş
Dönük, Alaca Belediye Başkanı Muhammed
Esad Eyvaz, İl Genel Meclis Başkanı Halil
İbrahim Kaya, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri
Ömer Arslan, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü

Seyitahmet Sancak, İl Kültür ve Turizm Müdür
Yardımcısı İbrahim Yıldız, Alaca Milli Eğitim
Müdürü Hürrem Dursun, kamu kurum ve kuru-
luşlarının temsilcileri ile sivil toplum kuruluşla-
rının temsilcileri de eşlik etti.

İlk olarak Alaca Kaymakamlığı'nı ziya-
ret eden Vali Kılıç, burada bir takım inceleme-
lerde bulundu. Bir cafede oturan vatandaşlarla
bir araya gelen Vali Kılıç, daha sonra yemek
ikramının ardından ilçeden ayrıldı. (Çağrı
UZUN)

Vali Kılıç'tan
Alaca çıkarması

Çorum Valisi Necmeddin
Kılıç, mevcut durumuyla yıllık 35 bin
turist misafir eden Alacahöyük'te
hedeflerinin yıllık 500 bin turist oldu-
ğunu söyledi.

Alacahöyük Köyü'ne gelerek
ziyaretlerde ve incelemelerde bulunan
Vali Necmeddin Kılıç, Hitit Gölpınar
Barajı'nda bir konuşma yaptı.
Konuşmasında Hitit Gölpınar
Barajı'nın tarihi öneminden bahseden
Vali Kılıç, yıllık 35 bin turisti misafir
eden Alacahöyük'e daha fazla turist
çekerek yıllık 500 bin turiste ulaştır-
mayı hedeflediklerini açıkladı. Yıllık
500 bin turistin Çorum'a gelmesi
halinde havaalanı konusunun müm-
kün olabileceğini de vurgulayan Vali
Kılıç, konuşmasını şöyle sürdürdü:

3260 YILLIK BİR BARAJIN
YANINDAYIZ

"Avrupa'da 150 yıllık herhangi
bir eser bulduklarında fevkalade güzel
tanıtıp iç turizmde ve dış turizmde
oldukça iyi bir şekilde değerlendiri-
yorlar. İngiltere'den geçmişe yönelik
2000 yıllık taş bloklar var ancak dün-
yaya çok iyi bir tanıtımı yapılmış.
Fakat insanlık aleminin beşiği
Anadolu coğrafyası medeniyetler
burada doğmuş milattan önce
1360'lara endekslenen 3000 yıllık bir
barajın yanındayız. Yer yüzünde çalı-
şan en eski baraj şu anda burası. 3260
yıl önce inşa edilmiş halen fonksiyon

görüyor, halen kullanılıyor. Suyun
kaynadığı yer burası. Bundan önceki
medeniyetler milattan önce 1360'larda
buraya bir baraj yapılmış arazi sula-
makla ilgili, o baraj halen suyun kay-
nadığı yerde suyu tutuyor ve şu anda
da buranın suyuyla köylüler sulu
tarım yapabiliyorlar. Dünyadaki baraj-
ların tarihi 200 - 250 seneden öteye
gitmez ama bizde antik bir baraj var
ve dünyada çalışan tek baraj binlerce
yıllık baraj. Bugünkü ziyaretimizin
amacı bu barajı antik haline nasıl geri
çevirebilirizdir. Kazılar yaparak ve
etrafında restorasyon düzenlemeleri
yapıp dünya turizmine nasıl açabiliriz,
dünya turizmine nasıl tanıtabiliriz, bu
tanıtım ile hizmet sektörünü nasıl

geliştirebiliriz, bunu anlamak için
buradayız. 

Kapadokya her yıl 3 milyon
turist ağırlıyor Kapadokya ile burayı
kıyasladığımız zaman Alacahöyük
Hattuşaş birlikte ele aldığımız zaman
Kapadokya'dan çok daha üstün özel-
likleri var. Aslında Kapadokya'da
insan elinin değdiği çok fazla bir şey
de yok. Tamamen orada doğanın
getirdiği bir oluşum var ama burası
çok daha etkili çok daha tarihi yönden
kıymetli görsel yönden de daha fazla
turist çekmesi lazım. Bizim hedefimiz
öncelikle 500 bin olması lazım şu
anda 35 bin civarındayız maalesef,
daha sonra da aşama aşama milyonla-
ra ulaşmamız lazım." (Çağrı UZUN)

Hedef, yıllık 500 bin turist

Vali Necmeddin Kılıç, Alaca'ya
yapılacak olan yeni Hükümet
Konağı'nın yapımının hızlandırılacağını
açıkladı. 

İl Genel Meclisi Ağustos ayı
toplantısında alınan kararla birlikte
Alaca'ya yaptırılacak olan Hükümet
Konağı ile ilgili Vali Necmeddin Kılıç,
bilgilendirmelerde bulundu. 

Mevcut Alaca
Kaymakamlığı'nın yerine yapılacak
olan Hükümet Konağı sürecinin hızlan-
dırılacağını dile getiren Vali Kılıç,
"Hükümet Konağı'nı yıkıyoruz. Burada
3,5 dönümlük bir alan ortaya çıkıyor.
Çorum'da şuan müze binası olarak kul-
landığımız, tarihi esere uygun, bir bina-
yı dikiyoruz. U şeklinde bir bina ola-
cak. Burası Alaca Hükümet Konağı
olacak. Binanın karşısında bir havuz
olacak ve bir de şelale olacak. Alaca
Meydanı'ndan baktığımızda mahalli
mimariye uygun, güzel bir Hükümet
Konağı yapacağız. Arkada da
Dumlupınar İlkokulu var, onu yıkaca-
ğız. Orayı da Hükümet Konağı'nın bah-
çesine katacağız. Hükümet Konağı'nın
4 dönüm bahçesi olacak. Burayı da
park halinde tanzim edip halkımıza
açacağız" diye konuştu. (Çağrı UZUN)

Alaca'ya Hükümet Konağı müjdesi Çorum Valisi
Necmeddin Kılıç, havaalanı
tartışmalarına son noktayı
koydu.

Hatırlanacağı üzere
havaalanı konusu Vali
Kılıç’tan önce Çorum’da
görev yapan ve şuanda
Merkez Valisi olarak görevini
sürdüren Ahmet Kara tarafın-
dan gündeme getirilmişti.
Birçok girişimlerde bulunul-
muş, ancak olumlu bir sonuç
elde edilememişti.

Alacahöyük’te bir
takım incelemelerde bulunan
Vali Necmeddin Kılıç, havaa-
lanı tartışmalarının gereksiz
olduğunu söyledi. Çorum’un
havaalanına şuanda ihtiyacı
olmadığını dile getiren Vali
Kılıç, Çorum’da turist sayısı-
nın artırılması halinde havaa-
lanı konusunun açılabileceğini
belirtti.

Vali Kılıç, “Bizim
hedefimiz öncelikle 500 bin
olması lazım şu anda 35 bin
civarındayız maalesef, daha
sonra da aşama aşama milyon-
lara ulaşmamız lazım. Ha eğer,
3 milyon turist rakamına ula-
şırsak, havaalanı yapılır. Hem
yapılır, hem de çalışır. Ne
zaman bir havaalanı için faali-
yete geçilse, ‘Acaba çalışır
mı?’ endişesi yaşanıyor.
Bildiğimiz kadarıyla en az
günde havaalanına 2 uçak
inmesi gerekiyor. Orada özel
sektör yer hizmetlerini gerçek-
leştiriyor. Özel sektöründe bu
hizmetleri yapabilmesi için
asgari bir yolcu miktarına ihti-
yacı var. Eğer biz turist sayısı-
nı artırabilirsek, o zaman kati-
yen havaalanı gereklidir deriz"
diye konuştu. (Çağrı UZUN)

‘3 milyon turist gelirse
havaalanı yapılır’
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Vali Necmeddin Kılıç,
Çorum'un ve Türkiye'nin en değer-
li tarihi yapılara ev sahipliği yapan
Alacahöyük'e misafir oldu.

Alacahöyük Köyü'ne gele-
rek bir takım incelemelerde bulu-
nan Vali Necmeddin Kılıç, yapılan
projelerle ilgili de bilgiler aldı.

Ziyarete Vali Necmeddin
Kılıç'ın yanı sıra İl Jandarma ve
Garnizon Komutanı Albay Fatih
Üstündağ, Alaca Kaymakamı
Ramazan Kurtyemez, Alaca İlçe
Jandarma Komutanı Üsteğmen
Kurtuluş Dönük, İl Özel İdaresi
Genel Sekreteri Ömer Arslan,
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü
Seyitahmet Sancak, İl Kültür ve
Turizm Müdür Yardımcısı İbrahim
Yıldız, Alaca Milli Eğitim Müdürü
Hürrem Dursun, kamu kurum ve
kuruluşlarının temsilcileri ile sivil
toplum kuruluşlarının temsilcileri
katıldı. 

Ziyarette ilk olarak dünya
tarihinin ilk barajı ve Hititler döne-
minde yapılmış olan Hitit Gölpınar
Barajı'nı ziyaret eden Vali Kılıç,
Alacahöyük Kazı Başkanı Prof.
Dr. Aykut Çınaroğlu'ndan çalışma-

lar ve ileriye yönelik projeler hak-
kında bilgi aldı. 

Daha sonra Hitit Gölpınar
Barajı'nın yanında yapımı süren
Arkeopark'ın şantiyesini de ziyaret
eden Vali Kılıç, Arkeopark projesi-
nin çok büyük ve önemli bir proje
olduğunu dile getirdi. Kılıç ve
beraberindekiler, Arkeopark'ın
ardından kazı evine geçti.

Alacahöyük Kazı Evi'ni
ziyaret eden Vali Kılıç, Kazı
Başkanı Prof. Dr. Aykut Çınaroğ-
lu'ndan bilgiler aldı.

Burada arkeologlarla sohbet
etme imkanı bulan Vali Kılıç,
çalışmaların olumlu geçmesini
temenni etti. 

Alacahöyük'te Vali Kılıç'ın
son durağı ise ören yerleri oldu.
Ziyarette Hititlerin büyük bir
medeniyet olduğunu belirten Vali
Kılıç, ulusal basında
Alacahöyük'ün tanıtılması gerekti-
ğini dile getirdi.

İncelemelerin ardından Vali
Necmeddin Kılıç ve beraberindeki-
ler, Alaca'ya hareket etti. (Çağrı
UZUN)

Vali Kılıç, Alacahöyük'ü inceledi
Çorum Valisi Necmeddin Kılıç,

Alacahöyük'te incelemelerde bulundu.

Çorum Valisi Necmeddin Kılıç, Arkeopark şefine bölgede yapılan arkeoloji çalışmalarına işçi temini sağlaması için talimat verdi.
Alacahöyük’te bir takım incelemelerde bulunan Vali Necmeddin Kılıç, Hitit Gölpınar Barajı’nda arkeologların bölgede eleman yetersizliği nedeniyle sorun yaşadığını öğrenmesi üzerine

Arkeopark şantiye şefine arkeoloji çalışmalarının hızlanması için destek vermesini istedi. "Bu bir emirdir" diyen Vali Kılıç'a, arkeologlar, çalışmalara gösterdiği ilgi nedeniyle teşekkür etti.
(Çağrı UZUN)

Arkeoloji çalışmalarına şantiye işçilerinden destek
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ŞAHSİYETİMİZLE
YAŞAMAK ZORUNDAYIZ

ANINI YAŞA 
KENDİNİ YAŞA

KENDİ KENDİNE YETENEKLİ
OLMANIN ÇARESİNİ BUL!..

Kişi, hayatta kendine yeterli olmak zorundadır.
Kendi kendimize yeterli olmak istiyoruz. Evet, istiyo-
ruz ya, öteki isteklerimiz gibi, yeterli olmak isteğimiz
de istek olarak hayalde kalıyor.

Bazen de hayalde yeterli oluyoruz, hayalen çok
şeyler yapıyoruz. Çok yeterli yeteneği olanlar yaşar-
ken, bir an kendimize geldiğimizde, boşluğa düşüyo-
ruz. Hayal dünyamızda her şey yapmak çok kolay.
Hayal bu!.. Olmayan yeri hemen, lastik gibi çekip
olduruyoruz. Hayalen yeterli olmak da iş mi? Padişah
bile olmak işten değil!..

O hayal âleminden gerçek tarat fa, yani mevcut
yaşadığımız dünyaya) döndüğümüzde, bakıyoruz ki;
hayaldeki yeteneklerimizden bir eser bile yok. İster
istemez damdan düşmüşe dönüyoruz.

Bir de iyice kendimize geliyoruz ki, kendimizde
olan da kalmamış. Yani hayalden önce kendimizde az
da olsa bir şeyler hissediyorduk. Hayal kurup, hayal-
den indikten sonra onu da kaybetmişiz. Oranlama
yapmak gerekiyor kendiliğinden.

Kendi kendimize hesap yapıyoruz: Bir şu hayal-
deki aslan kesilişime bak, bir de şimdiki kendi halime
bak. Bu neye yarar şimdi? Böyle büsbütün kedi gibi
olmaktan ne anlayayım, yazık!.. Artık hiçbir şeye
yaramam biçiminde, her yanıyla ümit kaybetmeye
mahkûm oluyoruz. Gerçekten "yetenekli olmak mı"
istiyoruz? Öyleyse hayal kurmaya paydos!..

Neden, niçin hayal kurmaya paydos dedik? Hiç
olmazsa, günümüzün bir kısmını hayalle de olsa,
yeteneklilik mutluluğuyla yaşıyorduk. Vah vah!..
Hayaldeki yaşamak mutluluk veriyorduysa eğer, dün-
yada yaşamanız işe yaramaz. Neden? Nedeni var mı?
Dünya bu. İster istemez bir gerek çıkar, o tatlı hayal-
den uyandırır seni. Uyandığın zamandaki bulduğun
boşluk, kendini affetmeyecek biçime girer. Ama
mezarda olursan istediğin gibi hayal kurar, uzatırsın.
Asırlarca mutlu yaşarsın. Mezarın içinde sana kimse
dokunmaz ki, hayalin bozulsun. Çok mutlu yaşarsın,
çok mutlu!..

Mademki hayalen yeterli yaşamandan mutlu
oluyorsun, hiç durma

hiç!.. Hemen bir mezar yaptır, gir içine.
Kapattır mezarın üstünü, orada seni hiç kimse rahat-
sız etmez. Güzel güzel hayaller kurar, istediğin yaşan-
tıları sürdürürsün olmaz mı?

Hayır, hayır olmaz!.. Hayal iyi değil. İyi değilse,
hayalen mutlu oluyordum diyorsun. Öyleyse, yani hiç
olmazsa demiştim.

Arkadaş demiştim-memiştim falan para etmez.
Ya hayale paydos, ya da bu dünyaya paydos dersin.
Öyle iki dinli adam olmaz.

İnsanın her şeyi, dipdiri, müspet olacak.
Hayalle, özentiyle istiyorum ama olmuyor falan
demekle insan hayatı yaşanmaz.

"Mutluluk neye diyorsun öyleyse?" diye sorsalar,
acep mutluluğun ne olduğunu enine boyuna anlatabi-
lir miyiz? Öyleyse bize bir insan olarak, her şeyden
önce ciddi tutumlu olmak gereklidir.

Ciddi tutumlu olmak için de bir davanın sahibi
olmamız şarttır. İnsanlığımız böyle icap ettirir.
İnsanın, hayalen bir şeyler kurup kendini mutlu san-
ması nasılsa, amaçsız iken mutluluk umması da aynı-
dır. İnsanın mutluluğu, gerçekleştirmesinden olur.
Bir insan kendisini ve işlerini, ilişkilerini ve alış veriş-
lerini ne kadar gerçekleştirirse, o gerçekleştirmele-
rinden o kadar mutlu olur. Böyle gerçekleştirmeler
de, kendine gelmekle mümkündür.

Bizleri birer insan olarak, kendimize gelmemiz
yeterli edecektir. Yani kendimize gelirsek, yeterli ola-
bileceğiz. Daha önceki yazılarda açıkladığımız gibi,
kendimizi anımızla yaşayacağız. Kendini anınla yaşa;
yeterli olmanın kapısıdır. 

Kendini Anınla Yaşa!..

Maksat, mutlaka kabul
edilmiş hakikatlerden şüphe
ettirmek, yüksekte olanı alçalt-
mak, temiz görüleni kirletmek,
sağlam olanları sarsmak, hür-
met edileni ayaklar altına
almaktır.

Asırlardan beri imbikten
süzdüğümüz bu zehirlerin yıp-
randırıcı, parçalayıcı tesirleri,
Grek, Lâtin ve Hıristiyan âle-
minden Yahudilerin, büyük inti-
kamıdır.

"Grekler, bizi gülünç bir
hale soktu ar. Latinler, parçala-
yıp dağıttılar. Hıristiyanlar, bize
işkence edip, yağma ettiler."
Fakat jo’ız, kuvvetle intikam
almak için, önce Endülüs'te
gelişen Türk-İslâm medeniyetini
karıştırdık, bir ucunu Roma'da
gösterdik. Daha sonra "Yunan
Medeniyeti" dedik, onu da karış-
tırdık.

"İmparatorların ve papaz-
ların Roma'sından gösterdiği-
miz medeniyetin dayandığı
temelleri de çürüterek, taaruzla-
rımızı ilerletiyoruz. Şimdi, inti-
kamımız tam kıvamındadır.

Kapitalist olarak ekono-
mik hadisenin, her şey veya
hemen hemen herşey kabul
edildiği şu zamanda, piyasalara
hâkimiz. Mütefekkir olarak,
tefekkür piyasasına hâkimiz.
Mukaddes olan es ki itikatları,
peygamberlerin getirdikleri dini
ve imanı kemiriyoruz."

Yahudi, kendi nefsinde en
korkunç iki ucu birleştiriyor.
Madde sahasında despot, fikir
sahasında anarşisttir.

"Ekonomik cihetten hiz-
metçimiz, fikir cihetinden kur-
banımızsınız. Bize dediklerini-
zin, şimdi sizde olduğunu inkâr
edemezsiniz. Bugün yegâne

ayakta duran putun, yani
paranın önünde, sizleri diz çök-
meye mecbur eden
yahudiye,korkak diyemezsiniz.

Babil esaretinden,
Bi'rassebi mağlubiyetine ve ora-
dan Fransız büyük ihtilâline
kadar Gettolarda devam eden
mezelletimizi, nihayet adama-
kıllı ödettik ve şimdi milletler
arasındaki parya, çifte bir zafer
şarkısı söyleyebilir.

Evet sayın okuyucuları-
mız. Şu itiraflardan çok şey
anlamamız, şart olmuştur. Bize
tarihimizi unutturmaya çalışan-
ların, kendilerinin nasıl tarihîyle
yaşadığını, görmemiz gerekir.

Bu azınlık kendi yazarları-
nı plânlarına göre yetiştirmiş,
propagandayı, haberleşmeyi,
istihbaratı tamamen ellerine
geçirmiş, kendi yazdıklarını,
kendileri alkışlamış ve kendile-
rince temel ilkeleri, bizler için
ise şahsiyet yıkımlar! olan
ahlâksızlık, soysuzlaşma konu-
larının, sıra ile bizim temelleri-
mize uzatmışlar.

Tedricî surette inanç, din,
aile, kültür, ekonomi, teknik,
eğitim ve yönetim konularını,
bizim aleyhimize, kendilerinin
lehine faaliyete geçirmişler.

Şimdi, nerede olduğumu-
zu bilmiyoruz. Ama kendimize
gelip baktığımızda, uçurum
başında olduğumuzu görebiliyo-
ruz.

Bakıyoruz ki, kendimize
ait bir şeyimiz kalmamış.
İnancımız karışmış. Aile kavra-
mımın kaybolmuş, kültürümüz,
sanatımız yıllar önce çalınmış,
şimdi eser kalmamış, ekonomi-
den anlayanımız bile bulunmu-
yor. Yönetimimizin, bugün ne
halde olduğu görülüyor.

Sade bunlarla da kalma-
mış, birliğimizin arasına ayrılık-
lar, hatta düşmanlıklar sokmuş-
lardır.

Şahsiyet devrini başlatmak için, şahsiyetin yüceliğini kesin kanaat
İle idrak etmiş olan, cesur, mert, hedefini kesin olarak, kesin karar ile tut-
muş, ulaşmak amacıyla dolmuş, iddialı olduğu kadar, başarma gayretiyle
de dopdolu bir dava adamı olması şarttır ki, o kendisini bu davaya adar.
Fikrini ve fikrinin gereklerini yaparak ortaya çıkar. Onun gibi düşünen ve
inanan kişiler de onu takip ederler.

Bu tür ciddi kişiler, lâfa söze itibar etmeden, fikrin gereklerinin halk
arasında uygulanmasını temin etmek için can atarlar. Asıl gayret gösteri-
lecek olumun, fikrin lâfı değil, fikrin uygulaması olduğunu idrak edip,
çabalarını bu konular üzerinde toplarlar.

Örgünöz Fikri; hayatı güven üstüne kuran, insanları güvenleşme çiz-
gisinde yarıştıran fikirdir. Bu gerçeklikteki açık ve uygulaması mümkün
olan Örgünöz Fikri'nin, toplumlar arasında uygulanmasını temin edecek
olan şahsiyet yolundaki kişiler, fikrin ilkelerini kendileri harfi harfine
uygular, çevrelerini de özendirirler.

Halk arasında özenen kişiler ilgilenir, onlar da uygulamak isterler.
Bunun için Örgünöz Fikrinin yazılı eserlerini okuyup, okuduklarını uygu-
lamaya koyulurlar. Ancak hedef tutma, amaçlanma olmazsa, şaşırmalar
olabilir. Bu sebeple, önce hedefin kesinliği ve değerinin çok esaslı olarak
açıklığa kavuşması şarttır. Hedefin değeri, açık seçik meydanda olursa,
kesinleşir.

Asil ruhlu kişiler, o değerli hedefi çabuk tutarlar. Tutarlar, çünkü asil
ruhlu kişilerin bilmeyerek de olsa, istedikleri odur.

Asil ruhlu kişilere uygun gelen fikir ve uy-gulamalar, maksatlıların
İşine gelmez, karşı çıkarlar. Yeniden iki taraf oluşur.

Demek ki, ilkel devirlerden beri "şahsiyetliler" (yani yapıcılar), "şah-
siyetsizler," (yani yıkıcılar) diye İki taraf süregelirken, hangi taraf fazla
faal olursa, o tarafını çoğaltır, hareket durgunlaşır ya da dengesini kaybe-
der. Değer kaybı da olsa, durgunluk da olsa, ortam anlaşılmaz duruma
girer, yaşama imkânları azalır.

Bu sıkışma, bu sancılar, yeni bir fikrin doğmasına sebep olur.
Doğan fikir, her yanlı ve yönlüyse, o fikrin kurallarına göre ilkeler

konur, yeni bir "çağ" açılır. Tek yönlü ya da bir-iki yönlü ise, yeni bir çağ
açılmaz. Fikrin yönlerinde, ıslahatli sistemler uygulanır.

“Millet için çarpan

yüreklere, 

hürmet gerekir.”
Abdulkadir DURU

Erdinç Kemal DURU

Probiyotik bir içecek olması kefiri
daha da faydalı hale getiriyor. Sağlığa
birçok faydası bulunan bu şifalı içecek
sık sık tüketilmelidir. Özellikle çocuklara
da belli bir yaştan sonra kefir içme alış-
kanlığı kazandırılarak birçok hastalığa
karşı koruma sağlanabilir. Kefir faydala-
rından bazıları şunlardır:

1. Yüksek oranda kalsiyum içerir.
Yüksek kalsiyum içeriği nedeniyle kemik
ve dişlerin yapısını korur. Aynı zamanda
dişlerin çürümesini engeller.

2. İyi bir aminoasit kaynağıdır.
3. Rahatlatıcı etkiye sahiptir.
4. Alerjik hastalıklara karşı koru-

ma sağlar.
5. Sindirim sistemini rahatlatır,

bağırsaklara fayda sağlar.
6. Yüksek miktarda B vitamini içe-

rir.
7. Sinir sistemi için önemli bir

etkiye sahiptir. Stres ve depresyonu önle-
yici etkisi vardır.

8. Yapılan bir araştırmaya göre
kan basıncını düzenlemeye yardım eder.

9. Vücudumuz için oldukça büyük
önemi olan fosfor mineralini içerir.

10. İçerdiği fosfor sayesinde hücre
gelişimine yardım eder, enerji verir.

11. Kolesterolü düzenleyici etkisi
vardır.

12. Egzama gibi vücutta çıkan
yaraların iyileşmesine fayda sağlar.

13. A ve D vitamini kaynağıdır.
14. Göz sağlığını korumaya yardım

eder.
15. Kansızlığı önler.
16. Probiyotik etkisi nedeniyle

bağırsaklarda bulunan zararlı mikroor-
ganizmaların gelişimini ve büyümesini
engeller.

17. Dengeli ve besleyici bir gıdadır.
18. Yaşlanma etkisini geciktirir ve

genç kalmaya yardım eder.
19. Bağışıklık sistemini güçlendi-

rir.
20. Uyku bozuklukları yani uyku-

suzluğa iyi gelir. Düzenli bir uyku sağlar.
21. Dikkat eksikliğini önler, odak-

lanma sorununu azaltır.
22. Kronik yorgunluğa karşı din-

lenmeye yardım eder.
23. Çağımızın hastalığı kansere

karşı da koruma sağlar. Tümörlü hücre-
leri inhibe eder ve gelişimlerini önler.

24. AIDS için de faydalı bir içecek-
tir.

25. Kalp ile dosttur, kalbi korur.
26. Vücuttaki ödemin atılmasına

yardım eder.
27. Vücutta sivilce oluşumunu

önler.
28. Zeka ve zihin gelişimine yar-

dım eder.
29. İdrarı sulandırır.
30. Üreme hormonlarına faydalı

etkisi bulunduğu için üremeyi teşvik
eder.

31. Akciğerlere fayda sağlar.
32. Düzenli kefir tüketimi ile bağır-

sak bozuklukları giderilir.
33. Bağırsak hareketlerini teşvik

eder.
34. Sinüzit rahatsızlığına fayda

sağlar.
35. Kadınlarda ve erkeklerde cin-

sel isteği arttırıcı etkisi bulunmaktadır.
36. Midedeki şişkinliği azaltır.
37. İyi bir protein ve magnezyum

kaynağıdır.
38. Gut hastalığına iyi gelir.
39. Antibakteriyel özelliği vardır.
40. Kabızlık ve hazımsızlığı önleyi-

ci etkisi vardır.
41. Böbrekleri korur ve safra kese-

si hastalıklarına iyi gelir.
42. Hamilelik sırasında tüketilirse

anne ve bebek için yarar sağlar.
43. Şeker hastalığına iyi gelir, yük-

sek şekeri düşürür.
44. Ülsere karşı fayda sağlar.
Birçok rahatsızlığa karşı koruma

sağlaması ve birçok hastalığın iyileşme
sürecinde rol oynaması nedeniyle çokça
tüketilmesi gereken bir içecektir.

Faydalı Bilgiler: Kefir Faydaları Nelerdir?

ŞAHSİYET DEVRİNİ
BAŞLATMAK İÇİN

FİKİR VE AKSİYON

Kırkambar
Kuru Kahve - Baharat - Yemiş - Aktariye
Gazi Cad. No: 50 / A (Vergi Dairesi Yanı)
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MEHMET ERİK
Ekrem UYAR, Arif KALKAN ve İsmail BAHÇACI' nın
kayınpederi, Ali ve İsmail ERİK' in babası; Mehmet ERİK
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

RECEP KEÇELİ
Galerici Esnafından İsmail KEÇELİ' nin babası, Eray
KEÇELİ ve Bülent ERDEMİŞ' in dedesi, eski Galesici
Esnafından; Recep KEÇELİ vefat etmiştir. Allah Rahmet
eylesin.

KASIM YÜKSEL
Mecitözü, Devletoğlan Köyü' nden gelme, Mustafa,
Mehmet ve İbrahim YÜKSEL' in babası, Yusuf, Ömer ve
Bekir YÜKSEL' in kardeşi; Kasım YÜKSEL vefat etmiştir.
Allah Rahmet eylesin.

MEMDUH EKER
Çalıca Köyü' nden gelme, Ahmet, Şükriye, Refiye, Mürsel,
Hüseyin ve Civan EKER' in babası; Memduh EKER vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

MUSTAFA SÜMÜŞ
Akçakaya Köyü' nden gelme, Hıdır SÜMÜŞ' ün babası;
Mustafa SÜMÜŞ vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ALİ AHISHALI
Kayı Köyü' nden gelme, Süleyman, Abdullah, Hayrettin,
Şerafettin ve İbrahim AHISHALI' nın kardeşi, Hakim
Üzeyir AHISHALI' nın babası, Tarım İl Müdürlüğü' nden
emekli; Ali AHISHALI vefat etmiştir. Allah Rahmet eyle-
sin.

FEHMİYE TOP
Milli Eğitim Müdürlüğü çalışanı Ömer YILMAZ' ın anne-
si; Fehmiye TOP vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

SATI METİN
Kuruçay Köyü' nden gelme, Merhum Nuri METİN' in eşi,
Merhum Azmi ve Nazmi METİN' in annesi; Satı METİN
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ARSLAN YALÇINKAYA
Pınarbaşı Köyü' nden gelme, Mustafa ve Güzel
YALÇINKAYA' nın oğlu, Necip YALÇINKAYA' nın yeğeni,
Cevdet YALÇINKAYA' nın eniştesi, Mustafa, Dilek ve
Melek YALÇINKAYA' nın babası; Arslan YALÇINKAYA
vefat etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

ÜLKÜ YILDIRIM
Çayhatap Köyü' nden gelme, emekli Öğetmen Celal YIL-
DIRIM' ın kızı, Ümit YILDIRIM' ın kız kardeşi, Hacı
DERTSİZ' in yeğeni, Ceren DERTSİZ' in annesi, Atatürk
Lisesi' nden emekli Öğretmen; Ülkü YILDIRIM vefat
etmiştir. Allah Rahmet eylesin.

NAMAZ SAATLERİ

İmsak 

Güneş

Öğle

İkindi

Akşam 

Yatsı

04:10

05:47

12:51

16:36

19:42

21:09

18 Ağustos 1235 Lozan'da büyük yangın.
18 Ağustos 1789 Liège'de (Belçika) ihtilal.
18 Ağustos 1868 Fransız astronom Pierre
Jules César Janssen helyum elementini keş-
fetti.
18 Ağustos 1877 Asaph Hall, Mars'ın uydu-
su Phobos'u keşfetti.
18 Ağustos 1917 Büyük Selanik yangını:
şehrin %30'dan fazlası harab oldu, 70.000
kişi evsiz kaldı.
18 Ağustos 1920 ABD'de kadınlara oy
hakkı tanındı.
18 Ağustos 1944 Yahudiler Fransa'daki top-
lama kampı Drancy'den kurtuldular.
18 Ağustos 1950 Belçika Komünist Partisi
başkanı Julien Lahaut, suikast sonucu
öldürüldü.
18 Ağustos 1958 Vladimir Nabokov'un
romanı Lolita ABD'de yayımlandı.
18 Ağustos 1964 Türk güreşçiler Tokyo
Olimpiyatları'nda 2 altın, 3 gümüş ve 1
bronz madalya kazandılar.
18 Ağustos 1971 Vietnam Savaşı:
Avustralya ve Yeni Zelanda, askerlerini
Vietnam'dan çekme kararı aldılar.
18 Ağustos 1983 Alicia kasırgası Texas
sahillerini vurdu; 22 kişi öldü.
18 Ağustos 1989 Tadeusz Mazowiecki
Polonya'da Doğu Avrupa'nın komünist
olmayan ilk hükümetinin ilk başbakanı
oldu.

Ta rih te Bu gün

18 Ağustos 2016  PERŞEMBE
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VE FAT EDEN LER

Say fa 7 GÜNDEM

AK Parti Çorum
Milletvekili ve Sağlık, Aile,
Çalışma ve Sosyal İşler
Komisyonu Üyesi Lütfiye
İlksen Ceritoğlu Kurt, geçirdi-
ği kalp krizi sonucu hayatını
kaybeden Sungurlu İlçe Milli
Eğitim Müdürü Ahmet Özde-
mir'in ailesine taziye ziyare-
tinde bulundu.

Taziye ziyaretinde AK
Parti Sungurlu İlçe Başkanı
İlyas Özkan ve Boğazkale
Belediye Başkanı Osman
Tangazoğlu'da hazır bulundu.
Ceritoğlu ve beraberindekiler
ailesini getirmek için daha
önce görev yaptığı Sinop'a
giden ve burada geçirdiği kalp
krizi sonucu hayatını kaybe-
den Sungurlu İlçe Milli
Eğitim Müdürü Ahmet Özde-
mir 'in ailesine başsağlığı dile-
di. (Haber Merkezi)

Ceritoğlu'ndan Özdemir
ailesine taziye ziyareti

Uzman Diyetisyen Işın Sayın, yaz ayı-
nın en çok tüketilen iki yiyeceği karpuz ve
dondurma konusunda uyarılarda bulundu.

Diyetisyen Işın Sayın, karpuz ve don-
durmanın tüketimi konusunda yaptığı açıkla-
mada "Haftada 2 defadan daha sık dondurma
yiyorsanız bağımlılığa gidiyor olabilirsiniz. Tek
oturuşta orta boy karpuzun sekizde birini yiyip
durabilmek, mümkün olduğunca seyrek tüket-
mek önemlidir" dedi.

Yaz aylarının vazgeçilmezi dondurma
ve karpuzu ne ne kadar sıklıkla tüketmek
gerektiğini anlatan Uzman Diyetisyen Işın
Sayın, "Karpuz mu, dondurma mı?" sorusunu
ise şöyle cevapladı:

"Her şekilde dondurma da karpuz da
dildeki tat tomurcuklarının tatlı tada duyarlılı-
ğını artırır. Bu esnada şeker eşiği denilen
bağımlılık seviyesi yükselir. Sık sık şeker tüke-
timi ise pankreasta uzun vadede hasarlara yol
açar. Her ikisini de ne sıklıkla yediğiniz, hangi
miktarlarda yediğiniz önemlidir."

TEK SEFERDE 2 
TOP DONDURMA YİYİN
Yazın en çok sevilen tatlısının dondur-

ma olduğunu belirten Sayın, "Süt tozu ve katkı
maddelerini yoğun içerenler, en çok satanlar
arasında olsa da, en sağlıklısı; 'günlük üretim'
yapan ve süt kullanan güvenilir pastanelerin
dondurmalarıdır.

Pastanelerde üretilen gerçek meyveli
buzlu dondurmalar da makul seçenekler arasın-
dadır. Yazın kimse kilo almak istemez. Herkes
özellikle çikolatalı dondurmanın kilo aldırdığı-
nı zanneder. Oysa kilo almamak için esas
önemli olan; tek seferde 2 top dondurma
yemek ve bunu her gün yapmamaktır. Haftada
2 kez 2 iri top dondurma yemekteyken kilo
verebilirsiniz. Haftanın her günü 3 top dondur-
ma yiyorsanız da artık kilo alma riski göze
alınmış demektir" şeklinde konuştu.

KARPUZU EVE ALMAYIN
Işın Sayın, yaz aylarında sık tüketilen

karpuz konusunda da bilgiler vererek,
"Karpuzu eve almayın diyorum. En azından
dondurmayı 2 top yiyorsunuz bitiyor. Karpuz
evde günlerce öğünlerce sizi görsel olarak taciz
ediyor. Gerçek sütten yapılan dondurmada süt-
ten gelen yağ ve proteinin sindirimi uzun sürer
böylece şekerin kana karışmasını yavaşlar.
Hamurlu bir tatlı kaçamağına göre daha sağlık-
lıdır. Fakat karpuz yüksek oranda lif içermesi-
ne rağmen, glisemik indeks değeri yüksektir.
Yani şekeri kana hızla karışır. Çünkü aynı
zamanda sıvı oranı yüksektir ve mideyi çabuk
terk eder" diye konuştu. Karpuzun da dondur-
manın da dikkatli tüketilmesi gerektiğini savu-
nan Sayın, şu ifadeleri kaydetti:

"Burada önemli olan dondurmada 2
topu, karpuzda da ince bir dilimi geçmemeniz-
dir. Haftada 2 defadan daha sık dondurma
yiyorsanız bağımlılığa gidiyor olabilirsiniz.
Ayrıca gerçek sütten dondurmaları tercih etme-
niz önemlidir. Tek oturuşta orta boy karpuzun
sekizde birini yeyip durabilmek, sık sık ve kar-
puz bitene kadar gün boyu, günlerce yememek,
mümkün olduğunca seyrek tüketmek önemli-
dir.” (Haber Merkezi)

Karpuz ve dondurma
tüketimine dikkat

Başbakan Yardımcısı ve
Hükümet Sözcüsü Numan Kurtulmuş,
657 Sayılı Devlet Memurları
Kanununda bir değişiklik olacak mı
sorusuna yanıt verdi.

Kurtulmuş, "Şu anın meselesi
değil. Ama yıllardır konuşuluyor, AK
Parti iktidarında da konuşulmuştu.
1980'lerden sonraki Türkiye'deki özel
devlet piyasalarının liberalleşmesi
sırasında da konuşulmuş bir mesele-
dir. Bu bir adama devlet memuriyeti
vereceksiniz ve hayat boyu bir iş
garantisi vereceksiniz. Bu doğru
mudur, değil midir? Artık çalışmadı-
ğı, Türkiye'nin bugünkü şartlarıyla
uyum sağlamadığı aşikardır. Bununla
ilgili bir düzenleme zaten uzunca

süredir siyasetin konuştuğu meseledir.
Ama şu andaki esas meselemiz bir an
evvel FETÖ unsurlarının devletin
içinden temizlenmesi, ayıklanmasıdır.
Burada da adaletle davranarak, hak-
kaniyetle davranarak bu sürecin
tamamlanmasıdır." dedi.

"Anın vacibi bu işin bitirilme-
sidir" ifadesini kullanan Kurtulmuş,
"Bu 657 ile ilgili düzenleme evet
gündemimizde olan bir konudur ama
şu anda gündemimizde olan bir konu
değildir." şeklinde konuştu.
Kurtulmuş, olağanüstü hal (OHAL)
uygulamasının FETÖ ile irtibatlı
memurların kamudan uzaklaştırılma-
sına imkan sağladığına işaret etti.
(Haber Merkezi)

Numan Kurtulmuş'tan 657 açıklaması!

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin
(YEDAŞ) 186 mobil uygulaması Android
Market ve App Store'a geldi.

Konuyla ilgili yazılı bir açıklama yapan
YEDAŞ, şu ifadeleri kullandı:

“YEDAŞ müşterilerinin çok daha kısa
sürede bilgi sahibi olmasına imkân sağlayacak
olan YEDAŞ 186 Mobil Uygulaması’nı ücretsiz
olarak Android Marketve Apple Store’dan cep
telefonunuza ve tabletinize yükleyebilirsiniz.

Yeşilırmak Elektrik Dağıtım
A.Ş.(YEDAŞ)’ın müşterilerinin birçok hizmeti
kolayca gerçekleştirebileceği YEDAŞ 186
Mobil Uygulaması, Android Market ve Apple
Store’da hizmet vermeye başladı. YEDAŞ’ın
kendi yazılım ekibitarafından hazırlanan ve
kolay kullanıma göre dizayn edilen YEDAŞ 186
Mobil Uygulaması’nı, Android Market ve Apple
Store’daki arama motoruna ‘YEDAŞ’ yazarak
ücretsiz bir şekilde indirebilir, tüm akıllı cep
telefonlarında vetabletlerde kullanılabilirsiniz.
Bu teknolojik uygulamaYEDAŞmüşterilerinin
çok daha kısa sürede bilgi sahibi olmasına
imkan sağlayacak.YEDAŞ 186 Mobil
Uygulaması sayesinde cep telefonu ve tabletten
öğrenebileceğiniz ve yapabileceğiniz işlemler
ise oldukça fazla. 

Olduğunuz yerden fotoğraflı ve konum
bilgisi göndererek, ‘elektrik arızası veya aydın-
latma arızası ihbarı’ verebilirsiniz. Bölgenizdeki
planlı kesintilerde anında haberdar olabilirsiniz.
Kaçak ihbarı yapabilirsiniz. Öneri, talep ve
şikâyetlerinizi iletebilirsiniz. Ana ekranda yer
alan Elektrik Arıza 186 Nolu butonundan Çağrı
Merkezi’ne direkt olarak bağlanabilirsiniz.
(Haber Merkezi)

YEDAŞ uygulaması Android
Market ve App Store'da

Zaman zaman dayanılmaz
mide ağrılarına neden olan reflü,
beslenme tarzı ve ve alışkanlık-
larla çok yakından ilişkili.

Ülkemizde her 5 kişiden
birinde görülen ve gün geçtikçe
yaygınlaşan reflünün aslında çok
daha fazla sayıda kişinin kapısını
çaldığı tahmin ediliyor. Zira kişi-
lerin çoğu basit diyet değişiklik-
leriyle veya ilaçlarla sağladıkları
geçici rahatlamalar nedeniyle
doktora gitmiyor.

Toplumda sık rastlanan ve
yaşam kalitesini önemli ölçüdre
düşüren reflü, beslenme alışkan-
lıklarıyla çok yakından ilişkili.

Mideden başlayıp boğaza
kadar yayılan yanma ve ağrı
hissi ise hayatı çekilmez hale
getirebiliyor.

Bu nedenle yaşam tarzına
dikkat etmek, zararlı alışkanlık-

lardan kaçınmak ve reflüyü tetik-
leyen besinleri deneme yoluyla
diyetten çıkarmak gerekiyor.
Yani herhangi bir besini yeme-
den önce reflünnün tetiklenece-
ğini düşünmek ve mideyi koru-
mak reflüyü dizginlemenin en
önemli yolu. 

İşte reflüyü kontrol altına
almak için dikkat edilmesi gere-
ken noktalar ve uzak durulma-
sında fayda olan besinler:

- Turunçgiller; portakal,
mandalina, greyfurt, limon,
üzüm, karpuz, kavun, yaban
mersini, çilek, kızılcık, çekirdek-
li kara üzüm antioksidan açısın-
dan oldukça zengin olmalarına
rağmen reflüde dikkatli tüketil-
meli. Bu nedenle deneyerek
sorun yaratan besinleri diyetiniz-
den çıkarın.

- Reflü sorununun boyu-
tuna göre tüm çiğ sebze ve mey-
veler sorun oluşturabilir. Bunu
deneyerek tespit edebilirsiniz.
Ancak özellikle brokoli, karna-
bahar, lahana, brüksel lahanası,
bezelye, turp, roka, salatalık
midenizde ağrıya, gaz ve şişkin-
liğe sebep olabilir.

- Yağlı yiyeceklerin mide-
de kalma süresi uzadıkça sindi-
rilmesi için daha fazla sindirim
enzimi salgılanıyor. Yağ ve yağlı
besinler (kaymak, krema, yağlı
soslar, margarin, kuyruk yağı,
tereyağı), koyu çay, kahve, çiko-
lata, nane, soğan gibi besinlerin
tüketimini azaltın.

Her 5 kişiden birinde var

Tüketici Birliği Federasyonu,
otomatik bireysel emeklilik siste-
mini yargıya taşıyacağını açıkla-
dı.

BES 
davalık 
oluyor

Hafta başında yasalaşan otomatik
bireysel emeklilik davalık oluyor.
Tüketici Birliği Federasyonu,
düzenlemeyi yargıya taşıyacağını
açıkladı.
Federasyon Başkanı Avukat
Mehmet Bülent Deniz, bireysel
emeklilikte tüketicinin enflasyon
oranlarına bağlı olarak kâr edeme-
yeceğini söyledi.

"BES'E YATIRAN ZARAR
EDİYOR"

Sigorta şirketlerinin topladıkları
primleri kârlı değerlendiremediği

eleştirisinde bulunan Deniz, "Biz
tüketicilere BES'i hiçbir zaman
tavsiye etmiyoruz. Şu anda BES'e
para yatıran zarar ediyor" dedi.

45 YAŞ ALTI
ÇALIŞANLARI 

KAPSIYOR
Otomatik bireysel emeklilik siste-
mi 45 yaş altı tüm çalışanları kap-
sıyor. Yeni işe giren ve halen çalı-
şanların prime esas kazancından
yüzde 3 oranında kesinti yapıla-
cak. Yeni sistem 1 Ocak 2017'den
itibaren başlayacak.
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Çorum Belediyespor Kaleci
antrenörü Salih Aydın’ın fotoğraf
çekme merakı, Bolu Kampı’nda
gözlerden kaçamadı. 
Yoğun bir tempoda geçen Bolu
kampında kalecileri yeni sezona
hazırlayan Salih Aydın, geçtiği-
miz Salı günü akşam yapılan
antrenman sonrası ise eline geçir-

diği fotoğraf makinesiyle bu
özlemini gidermeye çalıştı. En
iyi görüntüyü yakalamak için
büyük uğraşlar veren Aydın, en
çokta lige en iyi şekilde hazırlan-
maları için yoğun mesai harcadı-
ğı kalecilerin fotoğraflarını çekti.
(Haber Merkezi)

Salih hocanın
fotoğraf merakı 

Çorumlu mobilyacı esnaflarından Murat
Erdal, Hükümetin açıklamış olduğu yeni teş-
viklerden mobilyacı esnafı ve imalatçıların
mutlaka yararlanması gerektiğini belirterek,
bunun tarihi bir fırsat olduğunu söyledi.

Çorum’da faaliyet gösteren Erdallar
Büro Mobilya sahiplerinden Murat Erdal,
Hükümetin açıkladığı yeni teşvik paketini
değerlendirdi. Erdal, “Bölgede nüfusumuza
göre sektörümüz yatırım konusunda geri kal-
mış olsa da bu fırsatın kalıcı ve teknolojik ola-
rak iyi değerlendirilmesi gerekmektedir” dedi.

‘KAPASİTE ARTIRIMI VE TEKNO-
LOJİK YATIRIM ZAMANI’
Son yıllarda yaşanan birçok olumsuzlu-

ğa rağmen mobilya sektörünün ayakta durmayı
başardığını, şehir ve ülke ekonomisine katkı
sağlamakla birlikte yeniliğe her zaman açık
olduğunu ifade eden Murat Erdal, şunları kay-
detti: 

“Mobilyacı esnafının yeni teşvikleri
takip ederek kapasite artırımına gidip teknolo-
jik makinalarla güçlenmesinin tam zamanıdır.
Devletimize ve yaşadığımız topluma faydalı
olmanın bugünlerde önemi çok anlamlı ve
büyük olduğunu düşünecek olursak, mobilyacı
esnafının tezgahına manevi açıdan da çok
önem katacaktır. Küçük ve orta ölçekli mobil-
yacı imalatçılarının bir araya gelerek daha
büyük ortak kullanım atölyelere, hatta fabrika
düzeyine gelmeleri hem şehir ekonomisine
hem de ülkemiz ekonomisine en önemlisi de
aile ekonomisine büyük katkı sağlayacaktır. 

‘ÇORUM’A BÜYÜK BİR MOBİLYA

FABRİKASI AÇILABİLİR’
Çorumlu mobilyacı esnafı sıkıntılı gün-

leri geride bırakarak devletimizin vermiş oldu-
ğu büyük ve tarihi imkânları artıya çevirip o
eski şaşalı günlere dönmek için mobilyacı
esnafının elinden geleni yaparak bütün imkân-
larını yatırıma çevirmeleri gerekmektedir. Şeh-
rimiz hem nüfus bakımından hem de bölgedeki
merkezi konum açısından mobilya imalat ve
satış şartlarına son derece uygun konumda
bulunmaktadır. Giderek artan 300 binlere yak-
laşan nüfusumuza bakıldığında profesyonel
mobilya fabrikasının olmaması aslında büyük
bir eksiklik olduğunu görerek ve düşünerek
tüm yatırımcı mobilyacı esnafının ve sanayici-
nin aslında ne kadarda avantajlı bir durumda
olduğunu gözler önüne sermektedir. Bu gün
Dünya ve Türkiye mobilya sektörüne
bakarsak; Gelişmiş ülkeler dünya mobilya üre-
timinin %58 oranı ile ihtiyaca cevap vermekte-
dir. ABD, İtalya, Almanya mobilya sektöründe
öne çıkan ülkelerdir. Türkiye bu ülkelerin geri-
sinde kalmakla birlikle ihracat sırasında 21.
Sırada yer almaktadır. 2023 mobilya ihracat
hedefinde Türkiye’nin ulaşması ön görülen
hedef 10 milyar dolar olmaktadır. Türkiye’de
mobilya sektörü son yıllarda farklı tasarım ve
renk seçenekleri ile yüksek ivme kazanmıştır.
Mobilya tüketicisi son yıllarda araştırmalara
göre 10 yılda bir evinin ve ofisinin mobilyala-
rını değiştirme yoluna gitmekle birlikte, büyük
şehirlerde 7 yıla kadar düşmektedir. Bu önü-
müzdeki resme böyle bakarsak şehrimize yapı-
lacak yatırımların ne kadar önemli olduğunu
bir kez daha net görebiliriz. Çorumlu mobilya-
cılar olarak yenilikçi ve girişimciliğimizi ön
planda tutarak yaşadığımız şehrimize faydalı
ve katkı sağlayacak bütün yatırım planlarımızı
hayata geçirmeliyiz.

‘KAMU KURUMLARINA
ÖNEMLİ GÖREVLER

DÜŞÜYOR’
Buna bağlantılı olarak sektörümüzün

gelişimi açısından resmi kurum ve kuruluşlara
da büyük görev düşmektedir. Yıllar öncesine
gidersek hep hayalini kurduğumuz Üniversite,
hava alanı, demir yolu gibi projelerin gerçek-
leşmesi için büyük çabalar harcanmıştır. Bu
hayallerin bazıları gerçekleşmekle birlikte daha
yeni projeler yapılmaktadır. Kurumlara yapıl-
makta olan tefrişat ve iç donanım ürünlerinde
hakkaniyet sınırları içerisinde Çorumlu esnaf
ve sanayici tercih edilmelidir. Aranılan ürün
eğer Çorum’da bulunmaz ise başka şehirlerden
temin edilmelidir. Şundan herkes emin olsun
ki; Çorumlu esnaf ve sanayici bu şehirde
kazandığı parayı önceden olduğu gibi yine bu
şehirde yatırım yaparak istihdamın artmasına
önem gösterecektir. Ayrıca ailesinin ve yanında
çalıştırdığı işçilerinin yaşam şartlarına katkı
sağlayacaklardır.

‘İKTİDAR VE 
MUHALEFET 

PARTİLERİNE TEŞEKKÜR ETTİ’
İyi, bereketli ve kazançlı günleri mobil-

yacı esnafı olarak beklemekteyiz. Yeni çıkan
teşvik ve kanunların planlanmasında emek gös-
teren hükümet ve muhalefet parti yetkililerine
sonsuz teşekkür ederim. “Evlerimize, işyerleri-
mize, her türlü yaşam alanlarımıza renkli ve
ergonomik ürünlerle renk katan fedakâr, cefa-
kâr gelmiş geçmiş tüm mobilyacı ustalarımıza,
bundan sonraki süreçlerde bayrağı devralan
tüm mobilyacı ve sanayicilerimize bol kazançlı
günler dilerim.” (Haber Merkezi)

‘Teşvikler büyük fırsat’

Belediyespor, Bayrampaşa’yı geçemedi Belediyespor, Bayrampaşa’yı geçemedi 
SAHA: Termal Otel 3 No’lu Saha
HAKEMLER: Serdar Deniz, Fatih
Kök, Ahmet Elaslan 
ÇORUM BELEDİYESPOR: Sercan
(Burak), Ufuk (Tahir), Hüseyin
(Yakup Kayış), Ahmet, İmam
(Abdullah), Ferhat (Bilal), Erkut
(Selim), Çağrı (Burak Gündoğdu),
Emrullah (Aykut), Salim
(Sebahattin), Yeldar
BAYRAMPAŞA: İbrahim, Hüseyin
Böyük (Ahmet), İlker, Günay, Ali
Görkem, Hüseyin Akoğlu (Berkay),
Metin, Fahri, Ziya (Gökhan),
Benhur (Hamdi), Ömer (Sinan).
GOLLER : Dk. 57 ve 63 Kubilay
Çorum Belediyespor, dün oynadığı
hazırlık maçında İstanbul’un 3.
Lig’deki temsilcilerinden
Bayrampaşaspor’a 2-0 mağlup oldu.

Bolu Termal Otel 3 Nol’lu Saha’da
oynanan maçın ilk yarısı golsüz
eşitlikle sona erdi. İkinci yarıya
yaptığı değişikliklerle giren
Belediyespor, 57 ve 63. dakikalarda
Kubilay’ın attığı gollere karşılık
veremeyince sahadan 2-0 mağlup
ayrılan taraf oldu. 
Öte yandan maçı Belediye Başkanı
ve Belediyespor Onursal Başkanı
Muzaffer Külcü de izledi. AK Parti
Belediye Meclis Üyeleri Ahmet
Özler, İsmail Aköz ve Ekrem
Demirten ile birlikte önceki akşam
kamp yaptıkları Bolu Termal Otel’e
gelen Külcü, teknik heyet ve futbol-
cularla bir süre sohbet etti. Külcü,
dün de Belediyespor’un
Bayrampaşaspor ile oynadığı maçı
izledi. (Haber Merkezi)

Sağlıklı dişlere sahip olmak için günde 2
kere dişlerimizi fırçalamamız, diş ipi kullanma-
mız gerekiyor.

Diş Hastanesi Başhekimi Dt. Oğuz
Kara, “ Ancak bunun yanında hangi gıdaların
dişlerimize ne kadar zarar verdiğini de bilme-
miz gerekir. Özellikle dişler için en zararlı ve
uzak durulması gereken şey yiyecek ve içecek-
lerin içerisindeki asittir. Asit, gıdaların içinde
direk bulunabileceği gibi aldığımız besinlerdeki
karbonhidratların ağızdaki bakteriler tarafından
aside dönüşmesiyle de oluşur. Dişlere en çok
zarar veren karbonhidrat ve asit içeren gıda ve
içeceklerden mümkün olduğu kadar uzak durul-
ması gerekmektedir” dedi.

Dr. Oğuz Kara,sağlıklı bir gülümseye
sahip olmak için uzak durulması gereken 10
zararlı yiyeceği ve içeceği açıkladı. 

1. Sigara: Diş ve diş etlerine zarar
verir,ağız kokusuna neden olur. 

2. Alkol: Tükürük ağızımızdaki plağın
ve asidin etkisini azaltacak ilk savunmamızdır.
Bu yüzden ağız kuruluğuna sebep olacak her
şey diş için zararlıdır. Alkol de ağız kuruluğuna
sebep olacağı için kullanılmaması gereken bir
içecektir.

3. Meyve Suları : Ph ‘ı 7 den düşük olan
gıdalar dişlere zarar verir. PH ‘I 2,5 olduğu için
meyve suları da dişlere zararlıdır

4.Limon : Ph ‘ı 2 olduğu için dişler için
zararlıdır.

5. Kola : En zararlı içeceklerden biridir.
Çünkü hem fosforik asithem şeker hem de sit-
rik asit içerir.

6. Enerji içeceği : Sitrik asit ve şeker
içerdiklerinden dolayı dişler için zararlıdırlar.

7. Yapışık gıdalar (lokum, jeli bon vb.) :
Tatlı şekerlemelerden daha zararlıdır. Çünkü
daha fazla şeker verirler ve aynı zamanda sitrik
asit içerirler. 

8. Kuru Meyve: Kuru meyveler karbon-
hidrat ihtiva eder. Aynı zamanda kuru meyveler
yapışkanlığı sebebiyle ağız içinde daha uzun
süre kalır. Sürekli kuru meyve yiyip dişlerinizi
fırçalamamanız dişlerinizin çürümesine sebep
olur.

9. Buz : Buz çiğnemek iyi bir fikir
değildir. Buz çok serttir. Eğer eski büyük dol-
gularınız varsa buz yediğiniz zaman çok kolay
bir şekilde dişleriniz kırılabilir. Soğuk aynı
zamanda dişlerinizin kamaşmasına sebep da
olabilir.

10. Beyaz Ekmek : Tükürükte bulunan
amiloz enzimi karbonhidratları şekere çeviren
enzimdir. Fakat şekeri zararlı kılan şey ağızdaki
bakterilerin şeker yemesi ve asit ortaya çıkar-
masıdır. Eğer ağızda hiç plak yoksa şekeri
aside çevirecek ve diş çürüğü oluşturacak bir
şey de yoktur. (Haber Merkezi)

Dişe zarar veren

10 yiyecek!

1989 yılından beri
Türkiye piyasasında söz sahibi
olan teknoloji şirketlerinden
Başarı Elektronik, tam bir fiyat
performans canavarı KAAN N1
adındaki akıllı telefonunu tanıttı.

Yıllarca Çin, Hindistan ve
ABD’deki yerel mobil üretici şir-
ketlerin ürünlerine gıpta ederek
bakıp ‘keşke ülkemizde de alter-
natif çözümler olsa’ diye iç geçi-
riyorduk. Nihayet hem fiyatı,
hem tasarımı hem de özellikle-
riyle Türkiye pazarına yeni bir
soluk getirecek KAAN N1 adın-
daki akıllı telefon modelinin
duyurusu gerçekleştirildi. 30 yıl-
dır mobil telefon distribütörlüğü
yapan Başarı Elektronik’e ait
KAAN N1, özelliklerine göre
gayet makul sayılabilecek bir
fiyatla satışa sunulacak.

Çift flaşlı ve otomatik
odaklanma özelliklerine sahip 13
MP çözünürlüğünde arka kame-
rası olan cihazın ön kamerası ise

8 MP olacak. 154.5 x 76.8 x 7.3
mm boyutlarına ve 165 gram
ağırlığa sahip KAAN N1’de ayrı-
ca parmak izi sensörü ve 4.5G
bağlantı desteği de yer alacak.
3000mAh bataryası bulunan
KAAN N1’in fiyatı ise gayet
makul: 1099 TL.

Komple metal gövdeye
sahip olan KAAN N1, 5.5 inç
büyüklüğünde ve Full HD IPS
ekrana sahip. Android 6.0
Marshmallow işletim sisteminin
çalıştıracağı cihazda, 2GHz saat
hızında çalışan 8 çekirdekli
MediaTek MT6755 işlemci ola-
cak. Grafik işlemcisi ise ARM
Mali-T860 MP2.

2 GB de olsa asla sırıtma-
yacak cihazın RAM’i 3 GB ola-
cak. Dahili hafıza alanı 32 GB
olan KAAN N1’de 128 GB’a
kadar genişletilebilir microSD
desteği yer alıyor. (Haber
Merkezi)

Başarı Elektronik, ilk
akıllı telefonunu duyurdu


